UBND TỈNH KON TUM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP          Kon  Tum, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển viên chức đợt 2

năm 2020 tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ: Số 15/2012/TT-BNV

ngày 25 tháng 12 năm 2012 hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc

và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; số 04/2015/TT-BNV

ngày 31 tháng 8 năm 2015 sửa đổi, bổ sung Điều 6 Thông tư số 15/2012/TT-

BNV; số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 về việc sửa đổi, bổ sung

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức tại Công văn số 08/CV-

HĐXT ngày 14 tháng 8 năm 2020 về việc đề nghị ban hành thông báo triệu tập

thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển viên chức đợt 2 năm 2020, Chánh Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển viên chức đợt 2

năm 2020 tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum như Phụ lục gửi kèm theo.

2. Đề nghị Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ

điều kiện tham dự phỏng vấn; đăng công khai trên Trang thông tin điện tử của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại địa chỉ: http://vpubnd.kontum.gov.vn và

niêm yết công khai tại trụ sở Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh số 492 Trần Phú,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng;

- Thành viên Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển, Ban sát hạch và Ban giám sát;

- Lưu: HĐXT, HCQT. ĐĐAT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quang Hà

http://vpubnd.kontum.gov.vn/

PHỤ LỤC

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển viên chức đợt 2

năm 2020 tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

(Kèm theo Thông báo số 2257/TB-VP ngày 14 tháng 8 năm 2020 của Chánh

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chỗ ở

hiện nay

Vị trí

dự tuyển

Số

báo

danh

1 Lê Ngọc Ban 30/12/1996

Số 258, Hoàng Thị

Loan, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum

Vị trí số 4 1

2 Phạm Thị Minh Huệ 18/9/1994

Số 242, Phạm Văn

Đồng, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum

Vị trí số 3 2

3 Nguyễn Tuấn Tài 17/4/1997

Số 43, Chu Mạnh

Trinh, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai

Vị trí số 4 3

		2020-08-14T14:55:26+0700

		2020-08-14T14:53:20+0700

		2020-08-14T14:53:20+0700

		2020-08-14T14:53:20+0700

		2020-08-14T14:53:20+0700

		2020-08-14T14:56:15+0700